CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------
BẢN KIỂM ĐIỂM ĐOÀN VIÊN
	Kính gửi:
	- BCH Đoàn ..............................................

	- Chi ủy chi bộ ...........................................

Tôi tên là:  ............................................................ Sinh ngày:  ....../....../...............
Nơi sinh:  ............................................................................................................................
Địa chỉ thường trú: .................................................................................
[bookmark: _GoBack]Dân tộc: ........................ Tôn giáo: .......................... Nghề nghiệp: …….

Trình độ học vấn: ..............................................................................................
Chức vụ chính quyền đoàn thể: ............................................................................
Ngày vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: ................................................................
Tại: ......................................................................................................................................
Qua quá trình phấn đấu, rèn luyện của bản thân trong tổ chức Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, tôi tự nhận thấy mình có những ưu, khuyết điểm sau:
Ưu điểm:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Khuyết điểm
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi nhận thấy mình còn nhiều thiếu xót, kính mong các đồng chí trong Chi đoàn .............................. bổ sung, góp ý đồng thời tạo điều kiện giúp đỡ để tôi phấn đấu, rèn luyện, tu dưỡng bản thân ngày càng hoàn thiện hơn nữa, xứng đáng là một Đoàn viên thanh niên ưu tú.
Xin chân thành cảm ơn!

	........., ngày ..... tháng ..... năm 20.....

	NGƯỜI VIẾT BẢN KIỂM ĐIỂM
(Ký, ghi rõ họ tên)